1

 平成 26 年４月 25 日

各 位

会 社 名 株式会社イマジカ・ロボット ホールディングス

代表者の役職氏名 代 表 取 締 役 社 長  長 瀬 朋 彦

（コード番号：６８７９  東証第一部）

問 合 わ せ 先
取締役常務執行役員

経 営 企 画 本 部 担 当
 角 田 光 敏

T E L ０３－６７４１－５７４２

東京証券取引所市場第一部指定に関するお知らせ

本日、当社の株式は、東京証券取引所市場第二部から同市場第一部の銘柄となりましたことをお知らせい

たします。

これもひとえに、株主の皆様をはじめ、関係者の皆様の暖かいご支援・ご協力の賜物と心より感謝申し上

げます。

当社グループは、「MAGIC FACTORY」をキーワードとして「誠実な精神をもって、映像コミュニケーション

における新たな価値創造に努め、人々に楽しい驚きを与える“魔法の工場”をめざす」ことを基本理念とし

て、テレビ番組・ＣＭ、デジタルシネマ等の映像・音声の編集・加工から、映像の企画・制作、ＢＳ・ＣＳ

デジタル放送の運営、映像制作システムの開発・販売、クリエイティブ分野に特化した人材派遣に至るまで、

広く映像関連事業を展開しております。

今後も、経営ビジョンに掲げております「映像コミュニケーションにおける新たな価値創造」に向けて、

グループ一丸となって映像市場に対して新たな付加価値を提供し、収益力を高め、企業価値の更なる向上に

努めてまいります。

皆様には引き続き変わらぬご理解とご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

以上